
 

NeoFrost

NeoFrost tehnoloģija ne tikai novērš ledus rašanos uz pārtikas vai ierīces iekšienē, bet arī nozīmē, ka 

atsaldēšana vairs nav nepieciešama. Tehnoloģija nodrošina arī divus (vai trīs - side-by-side tipa 

ledusskapjos) neatkarīgus iztvaicētājus un ventilatorus vienā ierīcē.

 

 

LED apgaismojums

LED apgaismojums ir ļoti energoefektīvs un nodrošina ļoti dabīgu gaismu, kas līdzīgs dabīgajam 

apgaismojumam. Tas ir vēl viens solis virzienā uz zaļāku vidi.

 

 

Everfresh+

Zaļie dārzeņi bieži bojājas ledusskapī, jo parasti tos pērk lielos daudzumos. Lai pagarinātu dārzeņu 

svaigumu, Beko ir izstrādājis jaunu kameru ar nosaukumu Everfresh+. Pateicoties pareizai gaisma, kas 

caur speciālu kanālu iekļūst kameras iekšienē, mitruma regulācijai, kā arī pateicoties kameras 

konstrukcijai, tajā uzglabātie dārzeņi paliek svaigi līdz pat 30 dienām ilgāk.

 

CNA340I30WN
Atdzesēšana / Brīvi Stāvoši

TEHNOLOĢIJAS

SPECIFIKĀCIJA



 

Modelis CNA340I30WN Stock Code 7518520026

Krāsa Balta EAN kodas 5944008923631

 

CNA340I30WN
Atdzesēšana / Brīvi Stāvoši

Mārketinga kods CNA340I30WN Elektronisks displejs Yes
SAP kods 7518520026 EAN kods 5944008923631

Vadības sistēma Electronic Dzesēšanas sistēmas 
tips No Frost

 

Pamata definīcijas

Jonizators NO Antibakteriālais smaku 
filtrs NO

Zilā lampa NO Apgaismojuma tips LED on Ceiling
Apvēršamas durvis Yes Ūdens dozators NO
 

Funkcijas un īpašības

Displeja tips 7 Segment – LED    
 

Dizaina un krāsu specifikācijas

Aktīva duālā dzesēšana Yes    
 

Mārketinga dati



CNA340I30WN
Atdzesēšana / Brīvi Stāvoši

Kompresora garantija No Kopējais bruto tilpums 
(L) 324

Aukstumaģents R600a
Dienas enerģijas 
patēriņš 25°C 
temperatūrā(kWh/24 h)

0.901

 

Tehniskās detaļas

Plauktu skaits 0 Saldētavas atvilktņu 
skaits 3

Ātrās saldēšanas 
nodalījuma plaukts With Serigraphy Ledus pagatavotāja tips Icebox

Ledus kastu skaits 1    
 

Saldētavas nodalījuma funkcijas

Nulle grādu nodalījums No Īpašais dārzeņu 
nodalījums Yes

Dārzeņu nodalījumu 
skaits 1 Pilna platuma durvju 

plauktu skaits 3

Pusplatuma durvju 
plauktu skaits 0 Piena produktu pārsegs NO

Vīna plaukta tips NO Olu turētāju skaits 1
Olu turētāja tips 06 Eggs Capacity    
 

Ledusskapja nodalījuma funkcijas

Dziļums 65.2 centimeters Platums 59.5 centimeters
Augstums 173.6 centimeters Svars 69.000 kilograms
 

Iepakojums un izmēri


